

ნიკორწმინდის საჯარო სკოლის ყოფილი სანკვეანძის შენობის და სახეობის შენობის სადემონტაჟო

დანართი №ს "გარანტი-აუდიტი"-ს 09.12.2016 წ. დასკვნასთან

სამშენაობებზე გასწევი ხარჯების გაანგარიშება

1	2	3	4	5	6	7	8	განგარიშება			
								მთლიანი ფასები (ლარი)	მშენებლობის ფასები (ლარი)	მშენებლობის ფასები (ლარი)	მშენებლობის ფასები (ლარი)
1	სანკვეანძის შენობის დემონტაჟი										
2	სანკვეანძის ერთსართულიანი აგურით ნაშენები კაპ შენობის დამლა ზომ: 6,5*6,5=42,25* კედლის სისქე 0,25=31,7	კუბ.მ	17,6	6,5	114,4	4,6	526,24	26	2,7	0,25	17,6
3	მექანიზმები	კუბ.მ	17,6	1,1	19,4	3,2	61,95	26	2,7	0,25	17,6
4	რეინაგეტონის ფუნდამენტის მოშლა	კუბ.მ	15,6	5,9	92,0	3,2	294,53	26	1,5	0,4	15,6
5	მექანიზმები	კუბ.მ	15,6	1,8	28,1	3,2	89,86	26	1,5	0,4	15,6
6	სანკვეანძის შენობის რეინაგეტონის სახურავის ასევე რეინაგეტონის იატაკის მოშლა	კუბ.მ	8,4	5,9	49,6	3,2	158,59	6,5*6,5=42,25* 1=4,225*2=8,45			
7	მექანიზმები	კუბ.მ	8,4	1,8	15,1	3,2	48,38	6,5*6,5=42,25* 1=4,225*2=8,45			
8	რეინაგეტონის ფუნდამენტის მოშლა	კუბ.მ	22,4	5,9	132,2	3,2	422,91	64	0,7	0,5	22,4
9	საკვამლე მილის დემონტაჟი				0		300,00	მთლიან 20 მ. დამტარი 0,5 =2450 კმ ჯარი			
10	საკვამლე მილის გატანა				0		100,00	საქაბეს სექციები 2100კმ ჯარი (350*60კმ)			
11	სახეობის სექციების დამლა, დატვირთვა და გატანა თავისუფალ ადგილზე				0		200,00				
12	ნაოჩენების გატანა ცველიდან მთითიებულ ადგილზე, თვითმცელი ავტომანქანით				0		300,00				
13	ტერიტორიის მოსწორება და გასუფთავება მექანიზმებით და ხელის იარაღით				0		250,00				
14	მთლიანი ჯამი დღგ გარეშე						2752,46				

დირექტორი

წამყვანი სპეციალისტი

